PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
  TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 504/QĐ-THNVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày  25  tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng
Trường Tiểu học Nguyễn Văn Cừ

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN CỪ

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGD&ĐT của Bộ Giáo dục Đào tạo ngày
04/9/2020 Thông tư Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số
08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 hướng dẫn quy định một số điều về Nghị
định 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ GD&ĐT
Hướng dẫn công tác Thi đua, Khen thưởng ngành Giáo dục;

 Căn cứ Quyết định số 33/2021/QĐ-UBND ngày 10/6/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Ninh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số
12/2020/QĐ-UBND ngày ngày 27 tháng 4 năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 1100/QĐ-SGD&ĐT ngày 09/7/2021 của Sở Giáo
dục & Đào tạo về việc “Ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng
trong ngành GD&ĐT tỉnh Quảng Ninh";

Căn cứ Quyết định số 630/QĐ- UBND ngày 26/2/2021 của UBND tỉnh
Quảng Ninh về việc kiện toàn, thành lập các Cụm, Khối thi đua tỉnh Quảng
Ninh và việc bình xét thi đua các Cụm, Khối;

Căn cứ  Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của UBND thị xã
Đông Triều về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa
bàn thị xã Đông Triều;

Quyết định số 604/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của Ủy ban nhân dân thị xã
Đông Triều về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 334/QĐ-UBND
ngày 22/10/2020 của UBND thị xã Đông Triều ban hành quy định về công tác
thi đua, khen thưởng trên địa bàn thị xã Đông Triều;

Căn cứ Quyết định số 1100/QĐ-SGD&ĐT ngày 09/7/2021 của Sở Giáo
dục & Đào tạo về việc “Ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng
trong ngành GD&ĐT tỉnh Quảng Ninh";

Quyết định số 21/QĐ-PGD&ĐT ngày 03/02/2020 của Phòng GD&ĐT
Đông Triều Ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trong ngành
Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều;

Căn cứ công văn số 1030/PGD&ĐT ngày 15/9/2022 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo thị xã Hướng dẫn Công tác Thi đua, Khen thưởng năm học 2023-
2024;

Căn cứ các hướng dẫn, kết quả đăng ký thi đua của tập thể, cá nhân được
thông qua tại Hội nghị Nhà giáo - Cán bộ quản lý - Người lao động năm học
2023-2024;

Căn cứ tình hình thực tế của trường Tiểu học Nguyễn Văn Cừ,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điểu 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng của trường Tiểu học
Nguyễn Văn Cừ năm học 2023-2024 gồm các  ông (bà) có tên sau:

1. Bà Bùi Thị Hải Thu- Hiệu trưởng - Chủ tịch hội đồng
2. Ông Mai Khoa Chung - Phó hiệu trưởng – Chủ tịch công đoàn- Phó

chủ tịch
3. Bà Nguyễn Thị Hải Yến – TPTĐ - Thư ký
4. Các thành viên (có danh sách kèm theo)

      Điều 2. Hội đồng Thi đua khen thưởng giúp Hiệu trưởng tổ chức phong trào
thi đua, đề nghị danh sách khen thưởng đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên, học
sinh nhà trường.
 Hội đồng thi đua khen thưởng họp vào cuối học kỳ và cuối năm học.
      Điều 3. Các ông bà có tên trong điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Hải Thu

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN CỪ NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số 504/QĐ-THNVC  của Hiệu trưởng
Trường TH Nguyễn Văn Cừ ngày 25  tháng 9  năm 2023)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1
Nguyễn Ngọc Ánh

GVCN - Dạy lớp 3C
Tổ trưởng CM 1-2-3

Thành viên

2
Lê Thị Kim Lương

GVCN - Dạy lớp 4B
Tổ trưởng CM 4-5

Thành viên

3
Vũ Thị Thu Huyền

GVCN - Dạy lớp 2B
Tổ phó CM 1-2-3

Thành viên

4
Trần Kim Sang

GVCN - Dạy lớp 4C
Tổ phó CM 4-5

Thành viên

5
Dịch Tiểu Hoàng Anh

GVCN - Dạy lớp 4A
Bí thư đoàn TN

Thành viên

6 Nguyễn Thị Tâm GVCN - Dạy lớp 1A Thành viên

7 Nguyễn Thị Thu Nguyệt GVCN dạy lớp 1B Thành viên

8 Trần Thị Quyên GVCN - Dạy lớp 3A Thành viên

9 Nguyễn Minh Phượng GVCN - Dạy lớp 3B Thành viên

10 Phạm Thị Ngoãn GVCN - Dạy lớp 2A Thành viên

11 Trần Thị Thanh Xuân GVCN - Dạy lớp 5A Thành viên

12 Nguyễn Thị Mỹ Hà GVCN - Dạy lớp 5C Thành viên

13 Nguyễn Thanh Hương GVCN - Dạy lớp 5B Thành viên

14
Phạm Xuân Thắng

Tổ trưởng tổ văn phòng
Kế toán

Thành viên

(Danh sách này gồm có 14  thành viên)

		2023-09-25T09:33:42+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-25T09:33:54+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-25T09:34:10+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!